
PROGRAMA DE GOEIERNO:

SUB-PROGRAMA

MES qUE INFORMA:

801-F!SE (FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAE STRUCTURA SOCTAI ESTATAT)
OCTUBRE 2019

IS FIGUE

fOTALES:

RANGEI. tauulO w PROFR. JOSE INO LARA

rruvrRsló¡l EJERctDA

REcuRsos prJBUcos REcuRsos PúBucos PAcaDos
^¡or&ói 

oE .¿Nú¡o¡¡ros %

MODALIOAO

DE ErEcucróN

rúurn
o

DE OBRA
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locauoaD

COOROTNAD
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actóN

METAs

APROAAOAS

(TECHO ftf{atcEno}

PNESUPU€STO

APROAADO

MENSUAL MENSUAI.

coNv-01-
2019

801002

AMPIIACION OI 218 METROS TINEAL€SR€D

OT ALCANTARILTADO EN 20 VIVIENDAJ DE

tA CA![E ll. DE |,¡ACO¿AR| COt. SAi

toREfo

2227320A3-

1019794806

330,626.62 0.00 0.00 0 0 x

coNV,o2-

2019

801003

NSTRUCCION DE 271.30 METROS

IINEATESDE RED DE ALCAÑTARILLAOO EN

20VIVIENOAJ OE TA CALIE VE!]NO M Pi€SA

LORETO

222514639-

10198435

740 ML 364,678.87 0.00 0.00 0 0 x

coNv-03-
2019

801004

pUACtOt{ 0E 740METROS L|NEA|ES oÉ

c¡LtESSlN t{OMBRt

REO D€ ALCA¡¡TARILIADO EÑ 55 VIVIENO¡§
E LA CALLE,'OsE MA, MONELOs Y CI,IATRO

22269422-

101996148

271.30 ML 1,048,s83.23 0.00 0.00 0 x

coNv. .
¡019 801005

DE NEO OE AGUA POT. €I{
20 vivr6 0a5 cátLE vEUNo M. PRESACOL
ESM§NALDA

LORETO

222s14639-

10198435

217 ML 97,768.79 0.00 0.00 0 0 x

1,84X.,656.91 0.00 0.00 0.00 0.00 /z
CIPAT

slt{DtcAHUNrúi
PRESIDEI¡CIA I'¡I;'

Loirrl '

LIC MARCELA BEI-E¡'I ESCOAEDO ALVARADO
SINDICO MUNICIPAL

mm'
DtREcfoR DE DESARRoLLo EcóNoMtco y soctAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAT DE LORETO,ZAC.

INFORMES DE AVANCES FIS¡CO TIruEruCIERO MENSUAT EJERCICIO FISCAT 2019

OTROS PROGRAMAS CONVENIDOS coN Et- ESTADO

PROYECTO

ACUMUTADO

218 tVI t

0
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MUNICIPIO DE LORETO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejerc¡cio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente F¡nanciamiento Al 3iloct./zol9
F. Financ¡am¡ento: 621

hora de lmpr€3ión

06/dc /2O19

12:53 p. m.

Proyecto / proceso
Objeto del Gasto

Amptlacbne! ,
{RGduccton.3}

Aprobado At 3trocl.r2ot{i

Íe3upuesto
V¡gen& Al

Preaupuesto
D¡apon¡ble p.ra

Coftpfomet6a
Compromaüdo
No Dcvangado

Pregupuesto
S¡n Oevengar3l/octJ20l9 Comprometido Dewrgdo

801001 FISE (FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL )
FISE (FONDO OE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTUFA SOCIAL ESTATAL)

Ejerc¡do
Cuontea por

Pagado Paga. O.udr

Booo tNVERstóN PúBLEA
oBRA púaLrca Ei¡ BtENEs DE DoMtNto púBuco

orvtstóN DE TERRENos y coNSTRUccloN DE oBt
DtvrsróN DE TERRENoS y coNSTRUcc,óN DE oBl

$1.00 s0.00 t1.00 t0,00 tf.0o ¡0.00 i0.00 t1.00 ¡0.00 t0.00
1f.00

$1.00

s1.m

t0.00

§0.m

$0.m

30.00

$o.m

s0.00

t'Í.00

sl.oo

§1.00

§0.00

§0 00

$0.m

¡0,00

$0.00

s0.@

í.00
s1.00

$r.00

t0.00

$0.m

$0m

$0.00

s0.00

$o.00

t0.00

s0.m

t0.00

BOf OO2 AMPLIACION DE 2I8 METROS LINEALES DE RED DE ALCANTARILLADO EN 20 VIVIENDAS DE LAa^t ! E utrE,¡¡tE§ nE i.t^añ7^E t Eu 
^rU §^tt it^E,f-ñc t r¡lE)trT^ 7^a

621 FISE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL
6000 tt{vER8ÉN púBUcA 30.ü) 3330,820,82 ¡330,826.62 t0.00 $0.00 30.00 s0.00

10.00

$0 00

50.m

t0.00 t0.00to.o() ¡3 ,620.62fi00
61«)

au1

oBRA púBLrca EN BtENEs oE DoMtNto púBLtco

DlvrsróN DE TERREños y coNSTRUcctóN DE oBF

otvtsróN DE TERRENos y coNSTRUcctóN DE oBt

t0.oo

00.m

$0.00

$330,626.62

$330.6'26.62

§330,626.62

¡330,826.82

$30,6m.62

s330,6-26.62

t0.00

$0.00

$0.00

t0.00

60.00

$o 00

s0,00

§o.m

$o.m

¡0.00

$0.@

s0m

§330,626.62

$330.6?6.62

s330,626.62

$0.00

$0 00

so.0o

10.00

§0m

som

801003 CONSTRUCCION DE 27I.30 METROS LINEALES DE RED DE ALCANTARILLADO EN 20 VIVTENDAS DEI 
^ 

l.^i i tr trtrt tl.l,1 f,, DFtrC^ nE I 
^ 

aa.ll EQirtrE)Ar nÁ t ar¡¡ETñ 7^ñ
621 FISE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTAÍAL

6000 TNVERSÉN púBLtCA t0.00 ts6,a,078.87 ¡38¡t,678.87 t0.00 i0.00 30.00 10.00 t364,878.87 §0.00 ,o.oo t0.00
oBRA PúBLEA E¡t BtENEs DE DoMtt¡to prlBl.tco

orvtsróN oE TERRENos y coNsrRucctóN DE oBF

DIVISIÓN DE TERRENoS Y coNsTRUcCIÓN DE oBI

s0.00

§o.00

s0.m

tt64,878.87

$364,678.87

s3&1.678.a7

336¡ú,878.ü7

0364.678.87

$364,678.87

¡0.00

$o.00

s0.00

$0.00

$o.m

$0.00

§0.00

S0.o0

s0.m

¡0.00

§0.@

to.m

¡30,1,078.87

$364,678.87

t364.678.87

¡0.00

s0.00

$0.m

¡0.00

$0.00

$0 00

t0.00

$o.00

t0.m
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O MUNICIPIO DE LORETO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Eierc¡cio del Presupuesto por Proyecto/Proc6so - Fuente Financ¡amiento Al 31locl,l2o1g
F. F¡nanciam¡ento: 621

§i!ffic
Us.:Elbá

R6p: eE3üdoPÉsupuosroEgrosc_py_FF
hor¿ d6 Impr€sión

06/db./2019

12:53 p m.

Proyecto / proceso
Objeto del Gasto Aprobado

resupuesto
Vige[te Al

311oc1J2019 Comprometido
Com prometldo

Dovsngado I'looévengado

Plerupué3lo
Di.ponible para

Comprcmeter
ProsuBlegto

S¡n Deveng¿r
Cuentar por

P.gsdo Pag.r DeudaEje.cido

801004 AMPLIACION DE 740 METROS LINEALES DE
frat I E tr.tQt tt^ f,rf1E¡Et 

^§ 
v at t^TE)^ 

^^t 
I

621 FISE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAES

RED DE ALCANTARILLADO EN 55 VIVIENDAS DE LA
Eq §tN NrrttE¡DE ñE I 

^ ^^itt 
tN¡ñ^ñ ntr 1 A t ñlt^

TRUCTURA SOCIAL ESTATAL)
rNvERSIóN púBLtcA t0.00 §1,0¿18,583 t1,0,t8,583.23 30.00 10.00 t0.00 t0.00 §0.00 ¡0.00t0.00 tl,0¡18,583.13
oBRA púBuca EN BtENEa DE DoMt to púBLEo

DvtstóN oE TERRENoS y coNsfRUcctóN DE o8r
otvtstóN oE TERRENoS y coNsfRucctóN DE oBl

¡0.00 31,0,18,6E3

so.m 11,048,583

$0.m §1,048,s83

¡0.00

§0.00

$o.m

¡1,048,583.23

$r,(xa,583.23

§1.048,sA3.73

§0.00

s0.00

$0.00

t0.00

$o.m

$0.00

,0.01)

§0.@

§0m

¡1,0a8,583.23

$1,O4a,583.23

s1,048,543.23

10.00

s0.00

$o.m

s0.00

00.00

$0.m

t0,00

$0.m

10.00

BO1OO5 CONSTRUCCION DE 230 METROS LINEALESDE RED DE AGUA EN 20 VIVIENDAS DE LA CALLEtrEt tttr.l It DE,E§^ ntr I 
^ 

nr.¡t E§ittrE,ar tl^ I l-tE,Efr¡\ 7aa
621 FISE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

TOOO INVERSIóN PÚBUCA t0.00 t97,768.19 397,768.19 $s7,788.f9 s0.00 t0.00 ts7,768.19 397,788.1s t0.00 §0.00 ¡0.00
6100

6130

6131

OBRA PÚBLEA EN BIENES DE ooMINIo Pt¡BLlco

coNSTRUCCtóñ DE oBRAs PARA EL ABASTECTMIT

coNSTRUccIÓN oE oERAs PARA EL ABASTECIMIE

¡o.00

60.00

$0.00

¡97,788.r9

ts7,768.19

i97,768.19

3S7,78r.19

$97,768.19

t97,768.19

t97,763.19

197,768.19

$97.768.19

§0.00

s0.00

$0.00

30.00

s0.00

$0.00

¡97,768.f9

s97,768.19

§97,768.19

Í07,788.t9

s97,768.19

s97,768.1S

30,00

§0.m

10.00

s0.00

s0.00

$0.00

30.00

so.@

$0.m
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BBVA

SUCURSAI-: 7703

DIRECCION:

PLAZA:

TELEFONO:

0tros ¡ncluidos en el estado de

Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT I\¡ORALES MN

PAGINA I / 7

GOBIERNO AGUASCALIENTES

AV. UNIVERSIOAD SN COL. FRACCIONAMIENTO
LOS BOSOTJ

AGUASCALIENTES

9f 08503

MONEDA NACIONAL

MUNICIPIO DE LOREIO Z
AV INDEPENDENCIA SN
LORETO CENTRO
LORETO

z c MEXtcO

DOMICILIO FISCAL
AV INDEPENDENCIA SN
LORETO CENTRO
LORETO ZAC

lnformación Financiera

Detalle de Movimientos Reallzados

98830

cP 98830

Fr )< q

DEL 0't¡ 02019 AL 31/10/2019

31/10/2019

01 1 363'1 14'l

80197745I
L

M1085010'13N5

0120100011363'11417

Saldo de Liquidac¡ón ln¡cial 0.00
Saldo de operación lnicial 0.00
qepós¡tos / Abonos (+) '10 909,696.35

487.202Retiros / Cargos

Saldo Final + 15

Saldo de Operación 909,209.15
Saldo Promedio Minimo lllensual Hasla: 14,999.99

I E
Saldo Promedio 63,691.23
D¡as del Periodo 31

Tasa Bruta Anual 0.0,l0

Saldo Promedio GravaHe 0.00

lntareses a Favor (+) 0.55

0.00

0 0.00

ISR Retenido (-)

Cheques

Maneio de Cuenta 0.00

Anualidad 0.00

Operaciones 0 0.00
Tol2lcómis¡ñné§ , ¿rn on

Abonos 0 0.00

FECHA
LIO COD. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

Og/OCT T2O SPEI RECIBIDOSANTANDEB O

9667098CR 53621 1ER 50 PORC OBRA CONS Ref. 005339885 014
00014930'180000916044
20191 0094001 4 8ETo000496670980

SALOO

OPERACIÓN UOUIDACIÓNOPER ABONOS

21,442.050s/ocT

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modif¡cado y ahora tiene más detalle de información.

También le informamos que su Contrato ha s¡do modif¡cado,
el cual puede eonsultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx

Con BBVA adelante.

La cAT Real es el rendimiento que obtendla después de desco¡tar la inflación eslimada
BBVA BANCOMER, SA INSTITT'CION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Pas6o de la Rgforma 5í0, Cd. Juárez A¡cáldla Guartltérnoc. C P o6ñno cnde.i rl,E irÁY¡.^ r¡Ávi^^oE7.

CP

Fec11á de Corte

No. de Cue¡h

No, de Cliente

R.F.C

No. Cuenta CLABE

i

0.00
I'

CARGOS



BBVA
Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT MORALES MN
PAGINA 2 / 7

ABONOS

24,M2.05

SALDO

OPERACIÓN UQUIDACIóN

48,884.10 48,884.10

74,433.95

74,433.95

82,656.66

9'1,169.71

9'!,169,72

182,145.80

182,'145.80 909,209.15 909,209.15

FECHA

OPER UQ COD.DESCRIPCIÓN REFEREI{CIA
SECRETARIA DE FINANZAS

Og/OCT Og/OCT T2O SPEI RECIBIDOSANTANDER O

9667103CR 53622 2Do 50 PORC CONSTRUCC Ref. 005339886 014
00014930180000916044
201 91 009400,1 4 8ET0000496671 030
SECRETARIA DE FINANZAS

1o/ocT 10/ocT c49 coM sDo |NFER|OR A MtNtMO
PoR MANTENER sAt-00 TNFERIOR AL MtNtMO Ret

,l 
sEP I 9/305EP 19

1O/OCT 1O/OCT CSO IVA COM SDO INFERIOR MIN
16%

31/OCT 31/OCT T2O SPEI RECIBIDO§ANTANDER O

58996851ER 50 DE LA OBRAAMpLtACtON Ref. 005779739 014
000149301800009.1 6044
201 91 03140014 8ET0000458s96850
SECRETARIA DE FINANZAS

31/OCT 3.1/OCT T2O SPEI RECIBIOOSANTANOER O

58996952DO 50 DE LA OBRAAMpLtACtON D Ref. 005779860 014
00014930180000916044
201 91 031400.14 8ET0000458996950
SECRETARIA OE FINANZAS

31/OCT 3.I/OCT T2()SPEIRECIBIDOSANTANDEfiO
58997021ER 50DE LA oBRA AMpLtACtON OE Ref. 005779861 014
00014930180000916044
20191 03140014 8ET0000458997020
SECRETARIA DE FINANZAS

3,I/OCT 31/OCT T2O SPEI RECIBIOOSANTANDER O

5899709200 50 DE tA OBRA AMi'L|AC|ON D Ref. 005779862 0,14

000,t49301800009.t 6044
201 91 03140014 8ET0000458997090
SECRETARIA DE FINANZAS

31/OCT 31/OCT T2O §PEI RECIBIDOSANTANDER O

58997191ER 50 DE LA oBRA CONSIRUCCTON Ref 005779863 014
00014930180000916044
201 91 03140014 8ET00004589971 90
SECRETARIA DE FINANZAS

31/OCT 31/OCT T2O SPEI RECIBIDOSANTANOER O

5899727200 50 DE LA OBRA CoNSTRUCCTON Ref. 005779964 014
00014930180000916044
201 9,t 031400.t4 8ET0000458997270
SECRETARIA DE FINANZAS

31/OCT 31/OCT T2O SPEI RECIBIDOSANTANDER O

58997361ER 50 0E LA oBRA AMPL|ACIoN Ref. 00s77986S 014
00014930180000916044
201 91 03.140014 8ET0000458997360
SECRETARIA DE FINANZAS

]1/OCT 3I/OCT T2O SPEI RECIBIDOSANTANDER O

5899746200 50 DE LA OBRAAMPLTACTON D Ref. 005279866 014
000149301E00009.1 6044
2019.1 03140014 8ET0000458997460
SECRETARIA DE FINANZAS

CARGOS

420.00

67.20

iBVA BANCOMER, SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE , GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
v, Paseo de la Refoma 510. Col, Juárez. Alcál.tla c'h¡rhrámñ.

0113631141

8019145

48,396.90 48,396.90

82,656.66



BBVA
Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT MORALES MN
PAGINA 3 / 7

10

Total de Movlmlentos

TOTAL IMPORTE ABONOS

3BVA BANCOMER, S.A INSTIIUCION DE BANCA
qv, Pa§6o da ¡a Rsfoama 510. Cd-.tá.., Alral¿lla ñrr

909,696.35 TOTAT MOVIMIENTOS ABONOS

GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

8019245

No. OJerts 0113631141

No. Cüemte


